SUPERINTENDÊNCIA DA ESCOLA DE SAUDE DE GOIÁS

RESULTADO PRELIMINAR DE SELEÇÃO DE INSTITUIÇÕES DE ENSINO COM PERSONALIDADE
JURÍDICA PÚBLICA E PRIVADA PARA ESTÁGIO OBRIGATÓRIO NOS CAMPOS DE PRÁTICA DA

SES-GO PARA O ANO DE 2021

Edital Nº 03/2021 - SESG/SES-GO

A Superintendência da Escola de Saúde de Goiás, por meio da Comissão de Análise e
Habilitação das Instituições de Ensino para Estágio Obrigatório, na forma prevista na
Chamada Pública Edital nº 03/2021 – SESG/SES-GO divulga o RESULTADO PRELIMINAR das
instituições que foram habilitadas para participarem da distribuição das vagas, conforme
quadro abaixo:

HABILITADAS

ORDEM INSTITUÇÃO DE ENSINO

01 CENTEDUC

02 CEPIDU

03 ESTÁCIO DE SÁ/UNESA

04 FACULDADE ESTÁCIO DE SÁ/FESGO

05 FAC UNICAMPS

06 FAMP

07 FECOMERCIO

08 IFG

09 INSTITUTO GENOMA

10 PUC

11 UNIRV

NÃO HABILITADAS

ORDEM INSTITUÇÃO DE ENSINO MOTIVO

01 Claretiano Centro Universitário Item 3.2 , “g”.

02 Colégio Noroeste Item 3.2 , “l”, “m”, “n”
e “o”

03 Faculdade da Polícia Militar - FPM Item 3.2 , “f”, “h”, “i” e
“l”. Corrompidos “b” e
“o”.

04 UNIEVANGÉLICA Item 3.2 , “e”, “g”,
“j.1”, “m”, “n” e “o”

05 UNIGOYAZES Item 3.2 , “m”, “n” e
“o”

06 UNIFAN Item 3.2 , “m” e “o”.
Plano de Trabalho
Unificado.

Goiânia, aos 16 dias do mês de abril de 2021.

TÂNIA MARIA PEREIRA DE CARVALHO E COIMBRA
Coordenadora da Comissão de Análise e Habilitação das Instituições de Ensino para Estágio Obrigatório